СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

     13 апреля 2023 № 30
с. Вершинино

________________							____________________					                                                         12-е собрание 5-го созыва

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ ОБОБЩЕННОЙ ИНФОРМАЦИИ ОБ ИСПОЛНЕНИИ
(НЕНАДЛЕЖАЩЕМ ИСПОЛНЕНИИ) ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ
ДОЛЖНОСТИ ДЕПУТАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»,  ОБЯЗАННОСТИ ПРЕДСТАВИТЬ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,
РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ
ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Томской области от 6 мая 2009 года N 68-ОЗ "О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, иных лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области", руководствуясь постановлением Администрации Томской области от 31 марта 2023 г. N 148а

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Утвердить форму обобщенной информации об исполнении (ненадлежащем исполнении) лицами, замещающими муниципальные должности депутата муниципального образования «Спасское сельское поселение», обязанности представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение направить временно исполняющему полномочия Главы Спасского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» (http://spasskoe.tomsk.ru).
3.	Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
4.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия Главы Спасского сельского поселения.

Председатель Совета
Спасского сельского поселения                                                                  В.П. Авдиевич

Временно исполняющий полномочия
Главы Спасского сельского поселения                                                      Е.А. Лущеко

приложение к решению Совета
Спасского сельского поселения
от 13.04.2023 N 30

[bookmark: P31]Форма обобщенной информации об исполнении (ненадлежащем
[bookmark: _GoBack]исполнении) лицами, замещающими муниципальные должности
депутата муниципального образования «Спасское сельское поселение», обязанности представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера

	Количество лиц, замещающих муниципальные должности депутата Спасского сельского поселения
	Количество лиц, замещающих муниципальные должности депутата Спасского сельского поселения, исполнивших обязанность по представлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
	Количество лиц, замещающих муниципальные должности депутата Спасского сельского поселения, ненадлежащим образом исполнивших обязанность по представлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
(по каждому лицу указываются конкретные факты/нарушения)